



Vaše značka:

Ze dne: 06. 02. 2021

Č. j.: MULTM/0008171/21/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 11. 02. 2021

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 06.02.2021 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

- 1) Bylo místní referendum konané ve městě Litoměřice dne 8.11.2019 vyhlášeno na základě návrhu přípravného výboru v souladu s § 8 odst. 1 písm. b) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu nebo přímo z podnětu zastupitelstva obce dle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu?
- 2) Jaké byly vynaloženy náklady na organizaci místního referenda konaného ve městě Litoměřice dne 8.11.2019?

Poskytnuté informace:

Ad 1) O místním referendu bylo rozhodnuto přímo z podnětu zastupitelstva obce dle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu.

Ad 2) 330.574,54 Kč.

S pozdravem

**Bc. Martina Skoková**  
vedoucí odboru KSaT

1 | 1